Włocławek, dnia 02.02.2022 r.

SPZPS/PN/MED/01/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  „Zakup i dostawa artykułów medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku z podziałem na 9 części ”

W dniu 31 stycznia 2022 roku wykonawcy zwrócili się z zapytaniami następującej treści,
Pytania i odpowiedzi:

Pakiet 3, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 24mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3, pozycja 1-6, 8-13
Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiźnie 3/8 koła odwrotnie tnąca?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3, pozycja 14-19
Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiźnie 3/8 koła odwrotnie tnąca?
[bookmark: _Hlk94702822]Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3, pozycja 14-19
Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiźnie 1/2 koła okrągła?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3, pozycja 18
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 17mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3, pozycja 19
Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiźnie 1/2 koła odwrotnie tnąca?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3, pozycja 14, 16, 19
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 24mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100m z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 4, pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści tupfer „rożek” z nitką RTG?
Odpowiedź: Zgodnie SWZ
Pakiet 4, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 4, pozycja 25
Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 40-60mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd z elastyczną częścią komory kroplowej o długości 4cm, w opakowaniu foliowym?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 5, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści strzykawki jednorazowe o pojemności 20 ml w opakowaniu a’50 szt, z przeliczeniem zaoferowanej ilości do 40op.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5, pozycje 13
Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z wysokiej jakości FEP, pakowane  a’100 sztuk z przeliczeniem zaoferowanej ilości do 1  opakowania?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 5, pozycje 13
Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z wysokiej jakości FEP, pakowane  a’100 sztuk z przeliczeniem zaoferowanej ilości do 50 szt.  - wycena za 1 szt. kaniuli?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 6, pozycja 15
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne czerwone o pojemności 1 l lub 2l?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ..

Pakiet 6, pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne czerwone w kształcie wiaderka o okrągłej podstawie?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 6, pozycja 34
Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 41mm x 55mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 7, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 25g/m2?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 7, pozycja 3
Czy zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze L i XL?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 7, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści  podkład wykonany z pulpy laminowanej?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 7, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety o gramaturze min. 40g/m2 i odporności na przenikanie cieczy min. 105cm H2O?
Odpowiedź: pakiet 7, pozycja 4 – inny opisany asortyment.
Pakiet 7, pozycja 13
Czy Zamawiający ma na myśli serwetę stomatologiczną w rozmiarze 33x48cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli serwetę stomatologiczną o rozmiarze 33x48 cm.


Do zamieszczenia :

1. strona internetowa prowadzonego postepowania 
2. a/a


